
 

 

 

Kontroll inomhusbrandposter  

Kontrollera samtliga inomhusbrandposter enligt följande schema  

 

 Är lätt åtkomlig (oblockerad)     

 Skåpet går lätt att öppna 

 Utrustningen är hel   

 Är utmärkt med väl synlig skylt 

 Funktionstest ( vatten ut genom strålrör) 

 

 

Avdelning:  
 

Nr: Placering   ok anmärkning 

1    

2    

3    

4    

 

 

Övrigt: 

 

 

 

 

 

Kontrollerad av:                                                                           Datum:                

  

                 

Anmärkning Åtgärdad av:                                                            Datum: 

  

 

Anmärkning kontrollerad av:                                                       Datum: 

  
 


